ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ»

П Р И К А З

20.10.2023 № 09/08-ОД-102
г. Ханты-Мансийск

О назначении ответственных лиц за внедрение клиентоцентричностив бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа –Югры «Государственная библиотека Югры» (далее – учреждение)
В соответствии с федеральным проектом «Государство для людей»направления «Развитие государственного управления» государственнойпрограммы Российской Федерации «Экономическое развитие иинновационная экономика», утвержденной постановлением РоссийскойФедерации от 15.04.2014 № 316, абзацем 3 пункта 1 Перечня порученийзаместителя Председателя Правительства Российской ФедерацииД.Ю. Григоренко от 28.07.2023 № 6167-П36-ДГ, на основании приказаДепартамента информационных технологий и цифрового развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.08.2023 №08-Пр-134 иприказа Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа– Югры от 20.10.2023 № 09-ОД-201/01-09 (далее – автономный округ),п р и к а з ы в а ю:1. Назначить ученого секретаря учреждения Миронову ИринуВладимировну ответственным за внедрение клиентоцентричности вбюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры«Государственная библиотека Югры».2. На время отсутствия ученого секретаря учреждения МироновойИрины Владимировны (отпуск, болезнь и прочее) назначить заведующегоотделом внешних коммуникаций и социокультурной деятельностиЖернову Олесю Васильевну исполнять обязанности по внедрениюклиентоцентричности в учреждении.3. Ученому секретарю внести соответствующие дополнения вдолжностные инструкции ученого секретаря учреждения и заведующегоотделом внешних коммуникаций и социокультурной деятельности в срок23.10.2023.

2
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат04E15ACF3B7866EC14746C4201F010DCВладелец Финк Евгения АлександровнаДействителен с 09.08.2023 по 01.11.2024

Е.А. Финк